
 

                                                  

 
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения 

 Южное 

муниципального района 

 Большеглушицкий 

Самарской области 

                                                       третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 139 от 16 апреля 2018 года 

 
О протесте прокурора Большеглушицкого района Самарской области  от  10.04.2018 г.                          

№ 607-2018/86-70-2018 на  Положение о Муниципальном учреждении Администрации 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 131 от 12.03.2018 г. 

 

Рассмотрев  протест прокурора  Большеглушицкого района Самарской области 

от  10.04.2018 г.  № 607-2018/86-70-2018  на  Положение о Муниципальном 

учреждении Администрации сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением Собрания 

представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области № 131 от 12.03.2018 г., Собрание 

представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

Р Е Ш И Л О: 

 

 1. Удовлетворить протест прокурора Большеглушицкого района Самарской 

области от  10.04.2018 г. № 607-2018/86-70-2018 на Положение о Муниципальном 

учреждении Администрации сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, утвержденное Решением Собрания 

представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области № 131 от 12.03.2018 г. 

 

2.  Привести Положение о Муниципальном учреждении Администрации 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденное Решением Собрания представителей сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

№ 131 от 12.03.2018 г. в соответствие с требованиями действующего 

законодательства. 



 

 

 

 3. Направить настоящее Решение прокурору Большеглушицкого района 

Самарской области. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания представителей  

сельского поселения Южное  

муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                                     Г.А.Журавлева 

 

 
 
 

 

 


